
Mediakit
Vertrouwd en Verrassend. 
Verwarmend en verfrissend. Dat 
is Brabeau. Brabeau is er voor 
iedereen die van Brabant houdt, 
er woont, of er heeft gewoond. 
Kortom, voor iedereen die ons 
Brabant een warm hart toedraagt. 
Brabeau is in heel Brabant te 
koop in tijdschriftenwinkels en in 
supermarkten. 

Driemaandelijks
Brabeau verschijnt 4 keer per 
jaar; met de seizoenen mee.

Redactionele formule
Voor de lezer van Brabeau 
staat de liefde en waardering 
voor de eigen leefomgeving 
voorop. Genieten van het leven, 
eigenheid, oorspronkelijkheid 
en kwaliteit. Hij en zij zijn breed 
geïnteresseerd in en willen actief  
in de eigen regio. Welstand en 
kwaliteit van het leven zien we 
terug in hun huis, interieur, tuin, 
eten, uitgaan en ontspanning.
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Meer informatie over adverteren en marketing: 

Advertentieverkoop
Bureau Van Vliet 
023 - 57 147 45

Online content
Fela de Wit (ma/woe/vr aanwezig)
0251 -  760 189 / 06-15 66 4025



Print
Editie 
85 
86 
87 
88

Maand 
maart 
juni  
sept 
dec

Sluitingdatum 
26 jan 
26 apr 
26 juli 
25 okt

Verschijningsdatum 
1 maart 
7 juni 
6 sept 
6 dec

Thema
Lente 
Zomer 
Herfst 
Winter

Formaat 
1/4 
1/2 
1/1 
2/1

1x 
489 
793 
1340 
2650

2x 
465
753 
1273 
2517

4x 
366
595 
1005 
1987

Toeslag cover 2, 3 en 4: 25%

Gemiddeld bereik per uitgave: 35.5000

Plaatsingswensen voor Product Placement

Voor product placement en bijzondere 
advertentiemogelijkheden worden op 
verzoek gedetailleerde gegevens verstrekt.
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Online
Advertentiemogelijkheden
 
Naast adverteren in print biedt Brabeau diverse online 
advertentiemogelijkheden. Wij geloven in de kracht van 
allround campagnes waarin print, online én social media 
elkaar aanvullen en versterken.
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Facebook

Gemiddeld bereik
per maand 
58.000+ 

Commercieel item
Fixed price 250

Instagram

Gemiddeld bereik
per maand 
25.000+ 

Commercieel item
Fixed price 250



Technische specificaties
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Titel 
Frequentie
Hoofdredacteur

Omvang
Bedrukking

Omslag
Buitenzijde omslag

Binnenwerk
Afwerking

Bladspiegel
Zetspiegel
Drukprocedé 

Uitgeverij
Adres
Bankrekening

Online content

Distributie losse
verkoop

Redactie en 
vormgeving

Brabeau
4x per jaar
Harald Kolkman

100 (96+4) pagina’s 
Geheel in full colour

170 grams houtvrij offset
170 grams houtvrij halfmat eenzijdig glanzende 
persvernis
80 grams lichthouthoudend halfmat offset
Garenloos gebrocheerd

230 x 297 mm (bxh)
200 x 270 mm (bxh)
Rotatie offset
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Fela de Wit  
06-15 66 4025
redactie@brabeau.nl

VMBpress
Betapress

Dorizon media

Aanleveren advertentie materiaal 
Uitsluitend digitaal

Advertentiemateriaal moet digitaal 
worden aangeleverd in PDF, EPS of TIFF, 
of te zijn opgemaakt in Adobe Indesign. 
Het materiaal moet zijn voorzien van alle 
gebruikte fonts en een voorbeeld in PDF. 
Alle afbeeldingen moeten Hi-Res zijn. Bij 
kleurenadvertenties géén RGB kleuren 
gebruiken. Bij FCL geen steunkleuren 
toevoegen. Advertenties dienen te worden 
aangeleverd als 300 DPI CMYK certified 
PDF. Bij aflopende advertenties (230x297 
mm), zoals een 1/1 en 2/1 pagina dient er 
rekening te worden gehouden met een 5 
mm afsnede (afloop) en snijtekens.


